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INNGÅELSE AV LEDERAVTALE MED RÅMANN EVEN EDIASSEN

Vedlegg: Forslag tillederavtle

Sammendrag:

I forlengelse av ansettelse av rådmann Even Edìassen ønsker Fauske kommune å ìnngå en
lederavtale med rådmannen.

Saksopplysninger:

Lederavtalen skal dane grlag for vurderìng og evaluering av hvordan de generelle krav tìl
rådmanen er etterlevet, og ì hvì1kengrad kommunen har lagt forholdene tìl rette. Lederavtalen
er vìdere et verktøy for å definere resultatmål og evaluere oppnåelsen av dìsse.

Lederavtalen ìnngås mellom formanskapet og rådmanen. Formannskapet skal evaluere
hvordan rådmanen fugerer som kommunens øverste adinìnìstratìve leder og de resultater han
oppnår.

I vedlagte forslag tìllederavtale er følgende områder lagt tì1 gru for ledervudering 2012:

. Oppnådde resultater ì forhold tìl Fauske kommunes mål slìk dìsse fremgår ì
økonomìplan og årsbudsjett

. Utøvelse av lederskap og ìmplementering av vìrksornetens mål

. UtvìkHng av den kommunale organìsasjon

I ovennevnte vurdering skal det tas hensyn tìl om rådmanen er gìtt realìstìske muHgheter og
støte tìl å nå målene.

Saksbehandlers-vurder-ing:

En lederavtale vìl skape forutberegnelìghet da den fastsetter betìngelser og forventìnger for
parene, og vìl samtìdìg være et nytìg styrìngsredskap for kommunen.



INNSTILLING:

Vedlagte forslag tìllederavtale inngås mellom rådmann Even Ediassen og Fauske
kommune v/formannskapet.
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Lederavtale for perioden
august 2012 - desember 2012

Mellom rådmann Even Ediassen og Fauske
kommune v/formannskapet
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LEDERAVTALE

MELLOM

RÅDMANN EVEN EDIASSEN

OG

FAUSKE KOMMUNE VED FORMANNSKAPET

1.1 Avtalens formåL.

Lederavtalen skal avklare Fauske kommunes hovedmålsettìnger og krav tìl
resultatoppnåelse ì forhold tì vìrksornetens mål slìk de. framgår spesìelt ì økonomìplan
og årsbudsjett.

l

Lederavtalen mellom rådmanen og formanskapet daner grunnlag for vurderìng og
evaluerìng av hvordan de generelle kravene tì rådmanen blìr etterlevet, og ì hvìlken grad
kommunen har lagt forholdene tìl rette. Lederavtalen er vìdere et verktøy for å definere
resultatrnål og evaluere oppnåelsen av dìsse.

Forholdet mellom Fauske kommune som arbeìdsgìver og rådmanen som arbeìdstaker
reguleres av gjeldende lover, avtaleverk og lønnspolìtìsk plan for Fauske kommune samt
rådmanens ansettelseskontrakt. Lederavtalen svekker ìkke det rettsvern rådmanen har
etter gjeldende lov- og avtaleverk.

1.2 Parter

Lederavtalen ìnngås mellom rådmanen og formannskapet. Formanskapet fastsetter
rådmanens lønn.

Formannskapet og rådmann skal under den år1ìge lønnsfastsettìngen drøfte resultatkrav og
vudere måloppnåelse. Denne årlìge evaluerìng daner grunnlaget for fastsettìng av
rådmanens lønn.

i tHlegg tìl den årlìge lederavtalen - som ìnkluderer lønnsfastsettìng - skal formanskapet
gjennomføre en årlìg medarbeìdersamtale med rådmannen.

1.3 Evaluering/ledervurdering
i

Formanskapet skal evaluere hvordan rådmanen fugerer som kommunens øverste
. . - admìnìstratlve-Ieder.og de resultater. som oppnåS. Formanskapet skaI årlig gjeriomîøre

en medarbeìdersamtale med rådmanen. Der skal formanskapet utdype sìn evaluerìng,
og rådmanen skal bìdra med egenevaluerìng.



Den årlìge resultatvurderìng ì forhold tìl årsbudsjett legges tìl gru for evaluerìng av
rådmanens ìnnsats. Også andre dokumenterte opplysnìnger ì form av påvìste resultater,
som måneds- og tertìalrapporter benytes.

En del av vuderìngsgrulaget kan være opplysnìnger ìnnentet fra nærmeste

medarbeìdere, tìlìtsvalgte og utvalgsledere.

1.4 Grunnlag for evaluering

. Rådmanen plìkter å følge de prìorìterìnger som kommunens polìtìske organer gìr
uttkk for gjennom planer, vedtak og økonomìske ramebetìngelser, og sørge for

at dìsse er ì samsvar med lover, avtaler og statlge retnìngslìnjer og dìrektìver
. Rådmanen skal framstå som en synìg og tydeHg leder og vìse kraft, energì og

vìlje tìl å gjennomføre det mandat som lìgger ì stìlìngen
. Rådmannen skal fremme dìalog og sarandHng mellom polìtìsk og admìnìstratìvt

nìvå ì kommunen

. Rådmanen skal ha evne tìl å koinunìsere vìsjoner, skape motìvasjon og
deltakelse

. Rådmannen skal ha ìntegrìtet ì forhold tìl roller, organìsasjoner og
samarbeìdspartnere

1.5 Ledervurdering

Følgende områder daner grunnlaget for ledervrderìngen og dermed fastsettìngen av
. rådmanens lønn:

. Oppnådde resultater ì forhold tìl Fauske kommunes mål slìk dìsse fremgår ì
økonomìplan og årsbudsjett

. Utøvelse av lederskap og ìmplementerìng av vìrksornetens mål

. Utvìklìng av den kommunale organìsasjon

I ovennevnte vurdering skal det tas hensyn tìl om rådmanen er gìtt realìstìske mulìgheter og
støte tìl å nå målene.

Lønnsvuderìng med fastsettìng av lønn skal gjennomføres årlìg ìnnen 1. mars og
vìrknìngstìdspunkt settes tì1. januar same år.

1.6 Avtalens løpetìd

Avtalen følger budsjett- og kalenderåret.
Inneværende avtle løper fra ------~----- tìl3L.12.2012

Fauske; den ..../.... 2012

Ordfører Sìv Anìta J. Brekke Rådman Even Edìassen


